

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 107/29/07/2024
Stavba: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích - Prodloužení kabelu VO

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Teplice

Zhotovitel:
UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 61324043
DIČ: CZ61324043

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH77 653,50

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	77 653,50	16 307,24
	snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPHvCZK93 960,74

Datum:
2024.09.25
11:12:35 +02'00'

Datum: 2024.09.02
10:38:47 +02'00'

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 107/29/07/2024

Stavba: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích - Prodloužení kabelu VO

Místo: Datum: 29. 7. 2024

Zadavatel: Město Teplice Projektant:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		77 653,50	93 960,74
107/29/07/2024	Myčka Novosedlice, Prodloužení kabelu VO, vícepráce	77 653,50	93 960,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích - Prodloužení kabelu VO

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Teplice

Zhotovitel:
UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			77 653,50
DPH	základní snížená	Základ daně	Sazba daně
		77 653,50	21,00%
		0,00	12,00%
Cena s DPH			93 960,74

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích - Prodloužení kabelu VO

Místo:

Zadavatel: Město Teplice

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Datum: 29. 7. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	77 653,50
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	37 476,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	37 476,00
M - Práce a dodávky M	35 529,50
21-M - Elektromontáže	11 780,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	23 749,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 648,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích - Prodloužení kabelu VO

Místo:

Datum: 29. 7. 2024

Zadavatel: Město Teplice

Projektant:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 77 653,50

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	0,000	37,50	0,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		35*2		0,000			
	vv		Součet		0,000			
2	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	0,000	15,20	0,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		35*2		0,000			
	vv		Součet		0,000			

D PSV Práce a dodávky PSV 37 476,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 37 476,00

3	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	70,000	76,50	5 355,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		35*2		35,000			
	vv		Součet		35,000			
4	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	30,000	37,70	1 131,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		15*2		15,000			
	vv		Součet		15,000			
5	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	115,000	239,00	27 485,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		50*1,15*2 'Přepočtené koeficientem množství		57,500			
6	K	741123815	Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm2, 4x16 až 25 mm2, 5x16 mm2, 24x2,5 mm2, 37x1,5 mm2, 48x1,5 mm2 uložený pevně	m	90,000	33,50	3 015,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		30*3		30,000			
	vv		Součet		30,000			
7	K	998741311	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	%	700,000	0,70	490,00	CS ÚRS 2024 02

D M Práce a dodávky M 35 529,50

D 21-M Elektromontáže 11 780,00

8	M	NC 0000	montáž a dodávka, chránička kabelů	m	35,000	288,00	10 080,00	
9	M	NC 0000.1	montáž a dodávka, připojení nového kabelu na kabel stávající	kpl	2,000	850,00	1 700,00	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 23 749,50

10	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,050	1 740,00	87,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		50*0,001		0,050			
	vv		Součet		0,050			
11	K	460161272	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	7,500	629,00	4 717,50	CS ÚRS 2024 02
	vv		7,5		17,500			
	vv		Součet		17,500			
12	K	460161273	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 4	m	7,500	900,00	6 750,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		7,5		17,500			
	vv		Součet		17,500			
13	K	460241111	Příplatek za ztížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	3,000	656,00	1 968,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3			3,000		
	VV		Součet			3,000		
14	K	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	7,500	140,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		7,5			17,500		
	VV		Součet			17,500		
15	K	460431283	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	7,500	161,00	1 207,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		7,5			17,500		
	VV		Součet			17,500		
16	K	460481122	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	35,000	58,10	2 033,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		35*1			70,000		
	VV		Součet			70,000		
17	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	35,000	152,00	5 320,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		35			35,000		
	VV		Součet			35,000		
18	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm	m	35,000	17,60	616,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		35			35,000		
	VV		Součet			35,000		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 648,00	
19	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	581,00	4 648,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		8			8,000		
	VV		Součet			8,000		

Datum: 2024.09.02
10:39:18 +02'00'